2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                         № 74

О внесении изменений в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению строкой 3.16 следующего содержания:

	2.13
	[bookmark: _GoBack]908  202 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

1.2. Строки  2.13-2.20 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению считать строками 2.14-2.21.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

И.о. главы Ягодного сельского поселения                                          В.Л. Константинова